UÛY BAN NHAÂN DAÂN QUAÄN 9
PHOØNG GIAÙO DUÏC VAØ ÑAØO TAÏO
_________________
Số:  14/TM-GDĐT
	COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM
Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc
_______________________
Quận 9, ngày  23  tháng 02 năm 2016

THƯ MỜI
Kính gửi:
- Ban giám hiệu các trường Mầm non, Mẫu giáo;
- Chủ các Nhóm trẻ;
- Trường Bồi dưỡng Giáo dục.
Đến dự Hội nghị sơ kết học kỳ I và triển khai phương hướng nhiệm vụ học kỳ II năm học 2015-2016 của bậc học mầm non.
	Thời gian: 	       13 giờ 30, ngày 29/02/2016 ( Thứ hai )
      	 Địa điểm:  	       Hội trường Trường Tiểu học Lê Văn Việt.
		                (Số 01, Man Thiện, KP 1, Phường Tăng Nhơn Phú A, Quận 9).
Thành phần: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo; Chủ các Nhóm trẻ; Đại diện 1 Tổ trưởng và Giáo viên Trường Bồi dưỡng Giáo dục phụ trách Mầm non.
           Vì tính chất quan trọng của Hội nghị, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

	Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Thu Hiền